[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

    29.08.2018 года                                 д. Большие  Колпаны                                              № 130
О КОМПЛЕКТОВАНИИ ПЕРВЫХ КЛАССОВ
В соответствии с Новым Законом РФ «Об образовании», Уставом школы, Положением о приёме в ОУ, утверждённого приказом от 30.08.2013, №126 , на основании личных заявлений, поданных родителями для зачисления в 1 -е классы, приказом по ОУ, «О зачислении в 1-ые классы», решения педагогического Совета от 29.08.2018 протокол № -7
                                                                        п р и к а з ы в а ю:
1. Скомплектовать на 2018-2019 учебный год два первых класса общей численностью   33 человека. Приложение 1.
       2.
Назначить классными руководителями 1-х классов следующих учителей:
          1 -а класс – учителя начальных классов Раину Е.Н.
           1-б класс -   учителя начальных классов Елатову Г.В.
 3. Классным руководителям 1-х классов:

3.1. Оформить личные дела учащихся в соответствии с требованиями к их оформлению.
 4.   Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Ибадова Г.В.
Директор школы: ____________ И.П. Игнатьева

С приказом ознакомлены:
	Дата
	Роспись
	Расшифровка росписи
	Ф.И.О.

	Г.В. Ибадова

	РаинаЕ.Н.

	Елатова  Г.В.